

**Årsredovisning**  
för  
**Östersta Rot & Anläggning AB**  
559177-3840

Räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Östersta Rot & Anläggning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 16 oktober 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Enköping den 16 oktober 2024

Lennart Hellsten



**Årsredovisning**  
för  
**Östersta Rot & Anläggning AB**

559177-3840

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Östersta Rot & Anläggning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför mark- och grundarbeten samt byggtjänster.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Enköpings kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat sin andel i en bostadsrättsförening med vinst.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 193	1 966	2 873	3 086
Resultat efter finansiella poster	344	-55	301	138
Soliditet (%)	72,4	33,5	41,2	28,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat då man medvetet har valt att dra ner på sin verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	354 043	-55 399	348 644
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-55 399	55 399	0
Årets resultat			277 575	277 575
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>298 644</b>	<b>277 575</b>	<b>626 219</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	298 644
årets vinst	277 575
	<b>576 219</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	576 219
	<b>576 219</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>	1		
Nettoomsättning		1 192 985	1 966 162
Övriga rörelseintäkter		29 651	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 222 636</b>	<b>1 966 162</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-316 621	-927 572
Övriga externa kostnader		-275 452	-282 835
Personalkostnader	2	-559 135	-775 139
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 020	-6 589
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 167 228</b>	<b>-1 992 135</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>55 408</b>	<b>-25 973</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		305 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		781	78
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 873	-29 504
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>288 908</b>	<b>-29 426</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>344 316</b>	<b>-55 399</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>344 316</b>	<b>-55 399</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-66 741	0
<b>Årets resultat</b>		<b>277 575</b>	<b>-55 399</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

63 158

79 178

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**63 158**

**79 178**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

0

695 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**695 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**63 158**

**774 178**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

98 769

109 126

Övriga fordringar

52 755

19 543

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 228

10 329

**Summa kortfristiga fordringar**

**167 752**

**138 998**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

633 705

126 611

**Summa kassa och bank**

**633 705**

**126 611**

**Summa omsättningstillgångar**

**801 457**

**265 609**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**864 615**

**1 039 787**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		298 644	354 043
Årets resultat		277 575	-55 399
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>576 219</b>	<b>298 644</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>626 219</b>	<b>348 644</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4, 5, 6</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	477 222
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>477 222</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	<b>5</b>	0	27 804
Leverantörsskulder		27 523	46 302
Övriga skulder		164 164	119 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 709	20 688
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>238 396</b>	<b>213 921</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>864 615</b>	<b>1 039 787</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	123 100	43 000
Inköp	0	80 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>123 100</b>	<b>123 100</b>
Ingående avskrivningar	-43 922	-37 333
Årets avskrivningar	-16 020	-6 589
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-59 942</b>	<b>-43 922</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63 158</b>	<b>79 178</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	366 006
	<b>0</b>	<b>366 006</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	477 222
	<b>0</b>	<b>477 222</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	27 804
	<b>0</b>	<b>27 804</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2024-08-31	2023-08-31
Andra ställda säkerheter	0	695 000
	<b>0</b>	<b>695 000</b>

Enköping den 16 oktober 2024

Lennart Hellsten

